

**DODATEK ČÍSLO: 8**  
**KE SLOUVĚ ČÍSLO: 1560**  
**ZAJIŠTĚJÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**

**PROVOZCEM:**

**Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**

náměstí 1. Máje 89/21 430 01 Chomutov

IČ: 00079065                      DIČ: CZ00079065

Zastoupené ředitelem panem

**Ing. Zbyňkem Koblížkem**

**Bankovní spojení:** UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

**Číslo účtu:** 79065009/2700

**Telefon:** [REDAKCE] 439, **e-mail:** [REDAKCE]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATELEM:**

**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**

Boženy Němcové 552/32

430 01 Chomutov

IČ: 47308095                      DIČ: CZ47308095

Zastoupená: jednatelem Bc Radkem Holušou

**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s.

**Číslo účtu:** 17102441/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L v oddílu C, vložce číslo 3466

V návaznosti na novelu zákona o odpadech, navýšení poplatku za odpad a zvýšení ceny PHM se s účinností od 1.10.2022 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah planění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

	<b>Cena za 1 ks nádoby</b>	<b>Cena bez DPH-Kč</b>	<b>Cena vč. DPH-Kč</b>
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – B.Němcové 552			
Počet nádob: <b>1</b>	17.640,96	17.640,96	21%    21.345,56
Typ nádoby: popelnice 1x týdně – Přemyslova 9000			
Počet nádob: <b>1</b>	3.818,04	3.818,04	21%    4.619,83
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – Mostecká 5773			
Počet nádob: <b>3</b>	17.640,96	52.922,88	21%    64.036,68
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – Mostecká 5886			
Počet nádob: <b>1</b>	17.640,96	17.640,96	21%    21.345,56
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – Mánesova 4980			
Počet nádob: <b>1</b>	17.640,96	17.640,96	21%    21.345,56
Typ nádoby: popelnice 1x 14 dní – areál Tomáše ze Štítného			
Počet nádob: <b>1</b>	2.900,04	2.900,04	21%    3.509,05
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – Mostecká 5887			
Počet nádob: <b>6</b>	17.640,96	105.845,76	21%    128.073,37
Typ nádoby: kontejner vlastní 1x týdně – Mostecká 5773			
Počet nádob: <b>4</b>	16.587,96	66.351,84	21%    80.285,73
Typ nádoby: kontejner 1x týdně – Mostecká 5773			
Počet nádob: <b>1</b>	17.640,96	17.640,96	21%    21.345,56
<b>SOUHRN</b>		<b>302.402,40</b>	<b>365.906,90</b>

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V...*Chomutov*..... dne *29.9.2022*.....

V Chomutově dne: 23.9.2022

Za objednatele: *KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.* Za provozce: Technické služby města Chomutova,  
*Bc. Zdeněk Horváth, jednatel* příspěvk  
Ing. Zl

**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**  
Němcovy 552/32, 430 01 Chomutov  
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095  
Tel.: [redacted] ①

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
MĚSTA CHOMUTOVA ③  
příspěvková organizace  
FAKTURACE  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065